14.133/2021 no que couber para a contratação, mediante justificativa prévia e por escrito 

nos autos do processo. 

DO REGISTRO DE PREÇOS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS 

CLÁUSULA QUARTA: 

4.1 O preço registrado, a quantidade, o fornecedor e o objeto constante desta, encontram- 

se contidos na tabela abaixo: 

Valor total: R$ 106.705,71 (cento e seis mil, setecentos e cinco reais e setenta e um 

centavos) 

SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS - 51.659.136/0001-49 

Item/Lote Descrição UND 
Quant. 

PMC 
Quant. 

Educação 
Valor unit. 

Total 
(PMC+Edu) 

5 

AR-CONDICIONADO SPLIT PISO TETO 36000 BTUS;